

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1760353444206 din 13.10.2025
	Obiectul achiziției: Produse alimentare conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie și Ortopedie pentru anul 2026, fructe și legume pentru trimestru I anul 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Lot 2: Covrigei și biscuiți									
	Covrigei cu vanilie	kg	345	28,7	31	9901,5	10695			
	Covrigei cu tărite	kg	86	28,7	31	2468,2	2666			
	Biscuiți uscați cu lapte	kg	288	25	30	7200	8640			
	Biscuiți cu tărite	kg	144	26,67	32	3840,48	4608			
						23410,18	26609			
	Lot 3: Crupe, făină și paste făinoase.									
	Făină de grâu	kg	700	8,33	10	5831	7000			

	Paste fainoase din făină de grâu, grupa B cal. superioară (tăieței de casă)	kg	600	26,67	32	16002	19200			
	Paste fainoase din făină grupa B cal. superioară (figurate)	kg	403	16,67	20	6718,01	8060			
	Hrișcă	kg	492	11,67	14	5741,64	6888			
	Orez (bob întreg) cal. superioară	kg	580	18,33	22	10631,4	12760			
	Fulgi de ovăz	kg	680	13,33	16	9064,4	10880			
	Griș	kg	404	9,17	11	3704,68	4444			
	Crupă din mei	kg	378	10,83	13	4093,74	4914			
	Crupă de arpacaș	kg	383	7,50	9	2872,5	3447			
	Crupă de grâu (arnautca)	kg	378	10,00	12	3780	4536			
	Crupă de orz	kg	378	7,50	9	2835	3402			
	Crupă de porumb	kg	480	8,33	10	3998,4	4800			
	Mazare uscată, șlefuită (Bob întreg)	kg	529	7,50	9	3967,5	4761			
	Fasole uscată (bob întreg)	kg	140	23,15	25	3241	3500			
						82481,27	98592			
	Lot 7: Pește congelat Hec									
	Pește congelat Hec fără cap, coadă, măruntaie	kg	3300	54,17	65	178761	214500			
	Lot 10: Produse conservate și pasteurizate									
	Suc de tomate tetrapack	L	870	14,17	17	12327,9	14790			
	Suc de fructe (mere) Tetrapack pachet -200 ml	L	3400	5,00	6	17000	20400			
	Mazare verde conservată	kg	400	21,67	26	8668	10400			
	Mazare verde conservată	kg	100	26,67	32	2667	3200			

	Pasta de roșie	kg	160	37,50	45	6000	7200			
	Magiun de mere	kg	50	41,67	50	2083,5	2500			
	Magiun de gutuie	kg	50	40,00	48	2000	2400			
	Gem de prune	kg	50	41,67	50	2083,5	2500			
						52829,90	63390			
	Lot 11: Diverse									
	Cacao pudra	kg	130	108,33	130	14082,9	16900			
	Ulei vegetal de floarea soarelui (rafinat)	kg	1000	27,5	33	27500	33000			
	Zahar	kg	2400	16,67	18	40008	43200			
	Ceai negru (cutii 100 gr)	kg	97	166,67	200	16166,99	19400			
	Sare alimentară iodată	kg	460	4,17	5	1918,2	2300			
	Oțet de vin	litri	70	8,33	10	583,1	700			
	Oțet de masă de 6%	litri	160	4,17	5	667,2	800			
	Bicarbonat de sodiu	kg	48	16,67	20	800,16	960			
	Frunze de dafin	kg	1	183,33	220	183,33	220			
	Drojde uscată	kg	20	154,17	185	3083,4	3700			
						104993,28	121180			
	Lot 12: Fructe și legume									
	Cartofi proaspete	kg	7500	6,57	7,1	49275	53250			
	Ceapă uscată	kg	516	5,46	5,9	2817,36	3044,4			
	Morcov proaspăt	kg	1278	5,55	6	7092,9	7668			
	Sfeclă roșie	kg	1250	5,55	6	6937,5	7500			
	Varza proaspătă	kg	2965	5,55	6	16455,75	17790			

	Mere-fructe proaspete golden	kg	3000	6,94	7,5	20820	22500			
	Fructe uscate în asortiment	kg	280	53,3	64	14924	17920			
	Pătrunjel verdeață	kg	244	91,67	99	22367,48	24156			
						140689,99	153828,4			
	TOTAL					583165,62	678099,40			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106